
Uchwała Nr XXVII/227/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 kwietnia 2005r. 
 
w sprawie przyst�pienia Powiatu Krasnostawskiego do projektu realizowanego                
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytet II 
Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.) uchwala,  co nast�puje:  
 

§ 1 
 

1. Powiat Krasnostawski przyst�puje do projektu realizowanego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytet II  
Działanie 2.2 „ Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” . 

2. Program o którym mowa w ust. 1 obejmuje wspieranie rozwoju edukacyjnego 
młodzie�y wiejskiej oraz pochodz�cej z obszarów zagro�onych marginalizacj�, która   
z powodów materialnych natrafia na bariery w dost�pie do kształcenia w szkołach 
ponadgimnazjalnych ko�cz�cych si� matur� oraz kształcenia na poziomie wy�szym. 

§ 2 
 

Zasady udzielania  stypendiów  dla uczniów i studentów zostan� uchwalone odr�bn� 
uchwał�.  
 

§ 3 
 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu w Krasnymstawie do podejmowania działa�, 
zmierzaj�cych do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
 

§ 4 
 

Wykonania uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Krasnymstawie . 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
                                                                                                 Przewodnicz�cy Rady  
 
                                                                                                       Ludwik Kafarski 
 
 

                                                
 
 
 



 


